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За	да	дознаете	повеќе	за	вашите	умствени	апликации,
пристапете	до	бесплатниот	БТП	Водич:	http://6sec.org/btyvig.

За	да	контактирате	со	лицето	кое	ви	го	даде	овој	профил:	John
Dodds	<john.dodds@6seconds.org>

Ископување	на	Податоци
Умовите	 со	 оваа	 Апп	 можат
прецизно	да	 ги	 набљудуваат
и	забележуваат	деталите,	да
препознаваат	навики	и	да	ги
филтрираат	 несуштинските
детали.

Моделирање
Оваа	 Апп	 им	 овозможува	 на
умовите	 да	 ги	 мапираат
можните	 патишта	 од
достапните	податоци.

Проактивност
Со	користењето	на	оваа	Апп,
мозокот	 е	 посветен	 на
превземање	 акција	 и
постигнување	 резултати	 без
потреба	 од	 надворешен
притисок	 или
предизвикувачи.

Посветеност
Апп	 му	 помага	 на	 вашиот
мозок	 да	 го	 одржи
вниманието	 на	 она	 што	 е
релевантно.

Толеранција	на	Ризик
Умот	што	работи	со	оваа	Апп
може	 да	 се	 справи	 со
промените	и	двосмисленоста
за	 да	 превземе	 реални
шанси.

Имагинација
Со	 оваа	 Апп,	 умовите	 можат
да	 гледаат	 над	 она	 што	 е
видливо,	 да	 ги	 комбинираат
мислењето	 и	 чувствувањето
за	 да	 го	 видат	 потенцијалот
и	 да	 ги	 реализираат	 новите
работи.

Вашите	 врвни	 умствени	 таленти	 по
редослед

Како	 паметен	 телефон,	 апликацијата	 ""Brain	 Apps""	 е	 алатка	 за	 вашиот	 ум.	 Овие	 ""Апп""	 ви	 овозможуваат	 да	 извршите
важни	 процеси	 користејќи	 когнитивни	 +	 емоционални	 податоци	 за	 да	 постигнете	 одредени	 резултати.	 Овие	 научени
способности	 им	 помагаат	 на	 луѓето	 да	 бидат	 ефективни	 на	 работа	 и	 во	 животот.

#
#
http://6sec.org/btyvig

